
29/06/2023, 11:48 Extrato de publicação 29/2023 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DY7JUNI_I9lyAj9WTapF%2F06SpNyxSj415OcOUiK_KWXh3Z3S49_zYixNFxVqBxdq%2F2Fh19nJzDivebelhoFH%2FtXfj6VierfmdAJVpp0… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 29/2023
Nº PROC. ADM. 82/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a regulamentação
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 29/06/2023 11:56
INÍCIO REC. PROPOSTA: 29/06/2023 14:00
FIM REC. PROPOSTA: 13/07/2023 08:00
INÍCIO DISPUTA: 13/07/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 38.080,1700

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de Equipamentos Odontológicos.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dqt589AOoNY0CsBGAwyRij7lDd93SS2WsTVaCJHLRLLvduTkBxWhGrhcA8XgUpyaWv9NdlDcBTQIHdJKXE77SVglFr5EN2xwpIPS3S9yoQOk%3D

_____________________________________________________________________
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 29/06/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dqt589AOoNY0CsBGAwyRij7lDd93SS2WsTVaCJHLRLLvduTkBxWhGrhcA8XgUpyaWv9NdlDcBTQIHdJKXE77SVglFr5EN2xwpIPS3S9yoQOk%3D

